
Smlouva o dílo Č...................  
Uzavřená ve smyslu§25136 a následnýc ustanovení zákona č.89/2012Sb(občanského 
zákonníku ČR)v platném zněnimezi těmito smluvními stranami. 

Objednatel 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
.Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Č.ú 

Tel: 
zastoupená: 

Střední škola stavební a dřevozpracující 
U studia 33,700 30,Ostrava-zábřeh 
00845213 
cz00845213 
ing.Janem Štursou 

Komerční banka Ostrava 
72433761/0100 
597484170,602794450 

Šaraj Daliborimalby-nátěry 
... Severní 4 748 01 Hlučín 

... 41083962 

...cz 41083962 
1853673359/0800 
736286141 
p. Daliborem Šarajem 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené výše odpovídají skuteščnosti.Oprévněni zhotovitele 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy a je oprávněn k zhotovení díla. 
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

I. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje, že provede malby a nátěry tříd, tělocvičny v prostorách školy na výše uvedené 
adrese dle schválené nabídky ze dne! Q.11. 2017. 

Objednatel umožní zhotoviteli, přístup do všech prostor stavby dotčeným prováděním předmětu 
díla ‚řádně provedené dílo převezme a zhaplati zhotoviteli cenu díla dle platné smlouvy a vystavené 
faktury. 

II. Dodací podmínky 

Zhotovitel dnem převzetí přejímá v piném rozsahu odpovědnost za prováděnou práci. 

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu stavební dennik. 

Záruční podmínky 

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci. 
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 36 měsíců. 
Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo jeho 

provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) popř. 
 



 Objednatel: 

• . 

a dřuvozprccu  
700 30 :3 

vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. 
Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud 
byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelém při předání. 
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady ve lhůtě 30 dní od nahlášení. Součástí 
předávacího protokolu budou: Atesty použitých materiálů a stavební deník, Pokud zhotovitel nezačne 
odstraňovat vady do 30 dnů od nahlášení objednatelem, bude mu účtována za každý den prodlení 
smluvní pokuta ve výši 500,- Kč 

IV. Sankční ujednání 

V případě nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen zaplatit na písemnou výzvu 
objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení, maximalně 10% z ceny díla. 

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen na písemnou  
výzhvu zhotovitele zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% zdiužně částky za každý den prodlení,  

maximálně 10% z ceny ,j
.
‘e. 

V.  Doba piněni  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 20.11.2017 do 21.12.2017.Převzetí díla budeprovedeno 
předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. 

VI.  Cena díla a platební podmínky.  

Cena díla činí 322.177 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 10.11. 2017. Zhotovitel bude fakturovat 
skutečně provedený rozsah díla. 

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu na pořízení materiálů. 

Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozhději do 90 dnů ode dne předání. 

Platba bude provedena bankovním převodem. 

V Ostravě dne 16. 11. 2017 

F ŠA 
a  RAJ 

ŮNAI&SA't A Riatra 
ZhotovItel: Severní 4, 74; O/ H 

6 141 

 
 


